ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.11.2018г. № 2167
О внесении изменений в

муниципальную программу

Талдомского муниципального района
«Безопасность населения на 2017-2021 годы»
Руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ Талдомского муниципального района, утвержденной постановлением главы Талдомского муниципального района Московской области от 01.12.2017 №2361
Постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые - вносятся в муниципальную программу Талдомского муниципального района «Безопасность населения на 2017- 2021 годы», утвержденную Постановлением главы Талдомского муниципального района №3559 «Об утверждении муниципальной программы Талдомского муниципального района «Безопасность населения на 2017 - 2021 годы»».
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно- политической газете «Заря» и официальном сайте администрации Талдомского муниципального района Московской области www.талдом-район.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Талдомского городского округа . Крупенина Ю.В.
Глава Талдомского городского округа                                                              .Ю. Юдина
Утверждены
Постановлением главы Талдомского

муниципального района Московской области
от 20.11.2018г. № 2167
Изменения,
Которые вносятся в муниципальную программу Талдомского муниципального района «Безопасность населения на 2017-
2021 годы»
1. В приложении 3 «Перечень мероприятий подпрограммы» подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных правонарушений на срок 2017 - 2021 годы»:
1) строку 1.1 изложить в следующей редакции:
	Мероприятие 1
Выполнение работ по поддержанию в исправном состоянии элементов оборудования системы технологического обеспечения региональной общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный регион»
	2017-2021
	Итого
	185
	3 150
	485
	455
	660
	670
	680
	Сектор
мобилизационной
работы

Строку2.4. изложить в следующей редакции
	2.4.
	Мероприятие 4
Оснащение подведомственных объектов стационарными (рамочными) и ручными металло-обнаружителями.
	2017-2021
	Итого
	115
	300
	60
	160
	60
	60
	60
	Сектор
мобилизационной
работы

	2017-
2021
	Средства федерального бюджета
	-

	2017-
2021
	Средства бюджета Московской области

	2017-
2021
	Средства бюджета района
	115
	300
	60
	160
	60
	60
	60

	2017-
2021
	Внебюджетные
источники

Строку 1.4.2. изложить в следующей редакции
	1.4.2.
	Приобретение, установка оборудования, ремонт серверных помещений для системы «Безопасный регион»
	2017-
2021
	Итого
	0
	0
	0
	1635
	0
	0
	0

	2017-
2021
	Средства федерального бюджета

	2017-
2021
	Средства бюджета Московской области

	2017-
2021
	Средства бюджета района
	0
	0
	0
	1635
	0
	0
	0

	2017-
2021
	Внебюджетные
источники

|Т ЕЦ1ВД|ПЦ|1